
         Zarządzenie  Nr 49/2005
                                          Burmistrza Karczewa
                                       z dnia 31 maja 2005 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy obowiązującym w Urzędzie 
Miejskim 
w Karczewie

   Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 
oraz art. 1041, 1042, 1043 Kodeksu Pracy zarządzam  co następuje;

§ 1
Dokonuje się zmian w § 27 Regulaminu Pracy obowiązującym w 
Urzędzie Miejskim w Karczewie przyjętym zarządzeniem Nr 14/2004 
Burmistrza Karczewa z dnia 4 lutego 2004 roku.

§ 2
w § 27 dodaje się pkt. 4,5,6 i 7 które otrzymują brzmienie;
pkt.4. Pracownik może być zwolniony od pracy na czas niezbędny dla
         załatwienia ważnych spraw osobistych lub rodzinnych, które 
wymagają
          załatwienia w godzinach pracy. Zwolnienia udziela pracodawca
          (bezpośredni  przełożony) gdy zachodzi nieunikniona potrzeba 
takiego
          zwolnienia.
pkt.5. Za czas zwolnienia, o którym mowa w pkt.4 pracownik nie 
zachowuje 
          prawa do wynagrodzenia.
pkt.6. Za zgodą bezpośredniego przełożonego pracownik może 
odpracować 
          czas zwolnienia od pracy udzielonego z ważnych przyczyn 
osobistych.
pkt.7. Czas odpracowania, o którym mowa w pkt.6 nie stanowi pracy 
          w godzinach nadliczbowych.

§ 3
Każdy z pracowników Urzędu obowiązany jest do zapoznania się z 
treścią niniejszego zarządzenia i ściśle przestrzegania zawartych w nim 
postanowień.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania

1



do wiadomości pracowników.

Burmistrz 
Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 
Łokietek  

2


